
 

 

 
      

 

 

Al personale interessato 
All’albo/Amministrazione Trasparente –sito web 

dell’Istituto Comprensivo II di Udine  
  
NOMINA COMMISSIONE PER VALUTAZIONE OFFERTE PERVENUTE NEL SEGUENTE AMBITO: 
 

Azione di informazione, comunicazione e pubblicità Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse 
II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.Asse V – 
Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale 
e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per 
l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di 
sostenibilità̀ per il primo ciclo” Azione 13.1.4 – “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole 
del secondo ciclo”  

CUP: E29J22000590006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
VISTO Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT 
EU ; 

 
VISTO  l’Avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID 0050636 del 27/12/21 per la realizzazione di 

ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica;  
 
VISTA   la candidatura n. 1076445 50636 del 27/12/2021 presentata dall’Istituto   
  Udine – UDIC842006; 
 
VISTA  la lettera di autorizzazione al progetto del Ministero dell’Istruzione Prot. 

AAOOGABMI35942 del 24/05/2022; 
  

Via F. Petrarca, 19 – 33100 – Udine 
TEL 0432-1276212 
mail: udic842006@istruzione.it 
udic842006@pec.istruzione.it 
Codice meccanografico – UDIC842006 
Codice fiscale 94127280306 
Codice univoco fatturazione UFK51D 
 

Firmato digitalmente da Macaluso Michelangelo



 

 

RECEPITE  le “linee guida” relative ai FESR; 

VISTI gli obblighi dei soggetti beneficiari in tema di informazione, comunicazione e 
pubblicità;   

   
DETERMINA  

 

1. Di costituire la commissione valutatrice per le offerte pervenute all’Istituto 
comprensivo II del PON FESR: 

• fornitura di cisterne per la raccolta di acqua piovana e supporto; 
• fornitura attrezzatura e beni per giardino; 
• lavori di riqualificazione delle aree adibite a orto scolastico e installazione cisterne per    

raccolta acqua piovana; 
• fornitura serra in policarbonato. 

 

Di nominare quali componenti: 

Presidente Dirigente Scolastico: Prof. Macaluso Michelangelo 

Commissario: Prof. TOFFOLINI Andrea 

Commissario: Prof.ssa LOPOPOLO CHIARA  

 

 
2. Di convocare per il giorno martedì 20.09.2022 alle ore 14.00 la commissione in modalità in 

presenza. 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Macaluso Michelangelo 

 

Firmato digitalmente da Macaluso Michelangelo


		2022-09-19T15:04:55+0200
	Michelangelo Macaluso




